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52. Bréf dómsmálastjórnaiinnar til amtmannsins yfir 
norður- og austurumdæminu, um sekt fyrir ólög- 
mætar fiskiveiðar.

Til framhalds bréfum dómsmálastjórnarinnar 26. marzmán. 
og 19. júnímáu. þ. á. skal y&ur hér meb kunngjört, herra amt- 
ma&ur, ab utanríkisstjórnin nú hefir sent hingab 50 rd., er

ílcytt þangað til á einmánuði 1849, cða í 4 ár, cr hann flulti sig 
með allt sitt suður i Snæ.fcllsnessýslu. Amtið gat þannig ckki 
mcð úrskurði sínum dæmt hyski Jóns sáluga sveitlægt á Skarðs- 
strandarhrepp, cn af þvi lciðir aptur, að fæðingarhrcppnr Jóns 
Jónssonar — þareð hann samkvæmt skýrslum þcim, sem hingað 
hafa komið um vcrustaði hans, ckki neinstaðar annarstaðar heflr 
dvalið svo lengi samfleytt, eins og þarf til að vinna sér sveit — 
verður að annast hyski hans framvegis, og að cndurgjalda styrk 
þann, er það helir fengið fyrirfram af Brciðuvíkurhrcpp.

jbareð það nú verður að álítast fullsannað samkvæmt framan- 
greindu brcfi sýslumannsins í Mýra- og Hnappadalssýslu, að téður 
Jón Jónsson sé fæddur á Snorrastíiðum I Kolbeinslaðahrepp, og 
því eru enn fremur til sluðnings skýrteini, er híngað hafa borizt 
frá þremur áreibanlegum mönnum I Breiðuvikurhrepp og Staðarsveit, 
er verður að álita óvilhalla, því fremur, sem aldrei hefir vcrið nm- 
talsmál að Jón sálugi ætti tilkall til að vera svcillægur í hvorugum 
þeirra hrcppa, þá úrskurðar amtið hér með, að Margrét Jónasdóltir 
á Grímstöðum, ckkja Jóns heitins Jónssonar, skuli ásamt börnum 
sínum eiga sveit á Kolbeinsstaðahrcpp í Hnappadalssýslu, og að 
hreppurinn skuli endurgjalda bráðabirgðastyrk þann, 21 vættir og 
20 fiska að upphæð, sem ckkjunni hefir verið hjálpað nm af 
Breiðuvíkurhrcpp í Snæfellsnessýslu, og verður sveitarstjórnin i 
Breiðuvíkurhrepp að fara hinni mestu sanngirni fram í hcimtingu 
ltröfu þessarar, þareð það, bæði vcgna þess að hinn umræddi 
bráðabirgðastyrkur er orðinn allmikill, og vegna hins bágborna 
ástands hreppanna hér um allt, sem kemur af undanförnum harðærum, 
verður ómögulegt fyrir Kolbeinstaðahrepp að Ijúka allri skuldinni 
í einu.

Af þessttm úrskurði hcfir amtið sent sýslumanninum i Mýra- 
og Hnappadalssýslu eptirrit i dag, og skorað á hann að gjöra allar 
þær ráðstafanir, er með þarf, til þess að tekið verði við Margrétu 
Jónasdóttur og börnum hennar í Kolbeinstaðahrcpp.
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A. Jóhannesson, skipherra á skonnortunni Áróru frá Mandal, hefir 
goldib í sekt fyrir ólögmætar fiskiveihar sínar í fyrra á Eyjafiríii, 
og ab fé þetta hefir verib greidt í abalféhirzluna hér í bænum, 
sem íslenzk tekjugrein, er rennur í ríkissjóbinn.

53. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins á 
íslandi, um styrk handa borgaraliði Vestmannaeyinga 
til verðlanna.

I bréfi því, er hér meb fylgir í eptirriti og borizt hefir 
hingab beina leib, hefir Bjarni Magnússon, sýslumabur á Vest- 
mannaeyjum skýrt frá, ab nú í ár hafi verib skotib saman 30 rd. 
til framfara og þroska hinu sjálfviljuga borgaraíibi á Vestmanna- 
eyjum, og hafi J. P. T. Bryde, íslenzkur kaupmabur, er þab 
hefir valib sér til foringja, ábyrgzt, ab sama upphæb skuli goldin 
framvegis á hverju ári, meban hann er foringi libsins. Hefir 
sýslumaburinn þar á ofan sókt um, ab tébu borgaralibi verbi 
veittir, samkvæmt loforbi stjórnarrábsins í bréfi 8. nóvembermán. 
1866, 20 til 30 rd. á ári til verblauna handa þeim af libsmönnum, 
sem skara fram úr öbrum ab skotfimi eba í heræfingum.

Utaf þessu skal ybur kunngjört, herra stiptamtmabur, ybur 
til leibbeiningar og til þess ab þér birtib þab, ab stjórnarrábib 
veitir þessu sjálfviljuga libi 20 rd. styrk í þessu skyni fyrir fjár- 
hagsárib, sem nú er ab líba, og skal styrkurinn greiddur af fé því, 
sem ætlab er í fjárhagslögunum til óvissra gjalda handa Islandi. 
Landfógetanum á íslandi hefir verib skrifab um þetta í dag.

1868.

4. septbr.

4. septbr.


